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Valtuutettu Keränen esitti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
” Tällä hetkellä eri toimijat rakentavat kiihtyvällä tahdilla 
valokuituverkkoja kaupungin alueella. Valokuituverkkojen 
rakentaminen edistää tietoyhteiskunnan kehitystä ja on kehittyvän 
alueen tunnusmerkki. Joillakin alueilla tapahtuva katujen jatkuva 
työmaatoiminta on tuonut esiin kysymyksen, miten kaupunki 
koordinoi ja kontrolloi alueillaan verkkojen rakentamiseen liittyviä 
töitä? 
 
Kaupungin tulisi velvoittaa, että verkonrakentajat tekevät yhteistyötä 
ja suorittavat rakennustyönsä samanaikaisesti, jopa yhden 
urakoitsijan toimesta yhteiskaivuuna. Ei jokainen eri aikaan samalla 
alueella.  
 
Kaupungin tulee edellyttää töiden jälkeistä ennallistamista sekä 
alueillaan sijaitsevien johto- ja putkireittien sijaintitietojen sähköistä 
dokumentointia. Ennallistaminen tulee tehdä olemassa ollutta infraa 
kunnioittaen, eikä sinne päin.  
 
Valokuitujen lisäksi katualueilla tehdään myös muiden verkkojen, 
kuten vesi-, viemäri- ja kaukolämpöputkien sekä sähkökaapeleiden 
rakentamistöitä. Jotta töistä tulisi vähäistä haittaa, tulisi 
rakennustöitä kyetä koordinoimaan alueittain paremmin.  
 
Kaupungin talous on tiukilla, eikä katujen perusparantamisen rahaa 
pidä joutua käyttämään edellämainittujen töiden jälkien 
korjaamiseen. Tavoitteena tulisi olla myös katualuetöiden nykyistä 
parempi koordinointi ja "vähemmmän haitan" periaate alueiden 
asukkaille, katuinfralle sekä taloudelle.  
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki alkaa tiedottamaan 
alueen asukkaita paremmin meneillään olevista rakennustöistä sekä 
vaatii ennallistamisia jämäkämmin kaivauksia tehneiltä yrityksiltä.  
Kaupungin kuuluu alkaa vaatia toimijoita useammin saman 
neuvottelupöydän ääreen ja antaa aikaikkuna, jolla alueella saa 
toimia.”  

 
Liite A   Allekirjoitettu valtuustoaloite 
 

Päätös Kaupunginginvaltuusto päätti merkitä aloitteen pöytäkirjaansa ja 
saattaa sen kaupunginhallituksen käsittelyyn. 

 


